
Kierunek: Kacze Buki 02‎→Sopot Reja 02

24 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus 181
Rozkład jazdy dla Kacze Buki 02‎→Sopot Reja 02

poniedziałek 04:16 - 22:13

wtorek 04:16 - 22:13

środa 04:16 - 22:13

czwartek 04:16 - 22:13

piątek 04:16 - 22:13

sobota 05:07 - 22:13

niedziela 05:57 - 20:31

Informacja o: autobus 181
Kierunek: Kacze Buki 02‎→Sopot Reja 02
Przystanki: 24
Długość trwania przejazdu: 31 min
Podsumowanie linii:

autobus 181, linia (Kacze Buki 02‎→Sopot Reja 02), posiada 3 tras. W dni robocze kursuje:
(1) Kacze Buki 02‎→Sopot Reja 02: 04:16 - 22:13(2) Kacze Buki 02‎→Sopot Reja 02: 07:25 - 20:33(3) Sopot Reja
01‎→Kacze Buki 01: 04:59 - 22:59
Skorzystaj z aplikacji Moovit, aby znaleźć najbliższy przystanek oraz czas przyjazdu najbliższego środka transportu dla:
autobus 181.

Rozkład jazdy i mapa linii dla: autobus 181

Kacze Buki 02‎→Sopot Reja 02 Wyświetl Wersję Na Przeglądarkę181

Kacze Buki 02

Krzemowa 01

Rdestowa - Kolonia 01

Leśna Polana 01

Rdestowa - Leśny Zakątek 01

Szafranowa 01

Paprykowa 01

Kameliowa 01

Dąbrowa Centrum 01

Anyżowa 01

Karwiny Nowowiczlińska 05

Górnicza 01

Myśliwska 01

Źródło Marii 01

Karwiny Pkm 01

Podleśna 02

Brodwino - Szkoła 02

Schronisko Sopotkowo 02

Cmentarz 02

Malczewskiego 02

https://moovitapp.com/tr%C3%B3jmiasto-4755/lines/181/782750/5821556/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Tr%25C3%25B3jmiasto-4755-1057296-782750&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kacze%20Buki%2002%E2%80%8E%E2%86%92Sopot%20Reja%2002
https://moovitapp.com/index/pl/transport_publiczny-line-Kacze_Buki_02%E2%80%8E%E2%86%92Sopot_Reja_02-Tr%C3%B3jmiasto-4755-1057296-782750-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kacze%20Buki%2002%E2%80%8E%E2%86%92Sopot%20Reja%2002


Kierunek: Kacze Buki 02‎→Sopot Reja 02

24 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus 181
Rozkład jazdy dla Kacze Buki 02‎→Sopot Reja 02

poniedziałek 07:25 - 20:33

wtorek 07:25 - 20:33

środa 07:25 - 20:33

czwartek 07:25 - 20:33

piątek 07:25 - 20:33

sobota 06:00 - 21:01

niedziela 06:57 - 22:13

Informacja o: autobus 181
Kierunek: Kacze Buki 02‎→Sopot Reja 02
Przystanki: 24
Długość trwania przejazdu: 30 min
Podsumowanie linii:

Bohaterów Monte Cassino 02

Sopot PKP - Niepodległości 02

3 Maja  02

Sopot Reja 02

Kacze Buki 02

Krzemowa 01

Rdestowa - Kolonia 01

Leśna Polana 01

Rdestowa - Leśny Zakątek 01

Szafranowa 01

Paprykowa 01

Kameliowa 01

Dąbrowa Centrum 01

Anyżowa 01

Karwiny Nowowiczlińska 05

Górnicza 01

Myśliwska 01

Źródło Marii 01

Karwiny Pkm 01

Podleśna 02

Brodwino - Szkoła 02

Schronisko Sopotkowo 02

https://moovitapp.com/tr%C3%B3jmiasto-4755/lines/181/782750/5821556/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Tr%25C3%25B3jmiasto-4755-1057296-782750&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kacze%20Buki%2002%E2%80%8E%E2%86%92Sopot%20Reja%2002
https://moovitapp.com/tr%C3%B3jmiasto-4755/lines/181/782750/5821561/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Tr%25C3%25B3jmiasto-4755-1057296-782750&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kacze%20Buki%2002%E2%80%8E%E2%86%92Sopot%20Reja%2002


Kierunek: Sopot Reja 01‎→Kacze Buki 01

26 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus 181
Rozkład jazdy dla Sopot Reja 01‎→Kacze Buki 01

poniedziałek 04:59 - 22:59

wtorek 04:59 - 22:59

środa 04:59 - 22:59

czwartek 04:59 - 22:59

piątek 04:59 - 22:59

sobota 05:43 - 22:59

niedziela 06:43 - 22:59

Informacja o: autobus 181
Kierunek: Sopot Reja 01‎→Kacze Buki 01
Przystanki: 26
Długość trwania przejazdu: 33 min
Podsumowanie linii:

Cmentarz 02

Malczewskiego 02

Bohaterów Monte Cassino 02

Sopot PKP - Niepodległości 02

3 Maja  02

Sopot Reja 02

Sopot Reja 01

3 Maja  03

Sopot PKP - Niepodległości 01

Bohaterów Monte Cassino 01

Goyki 01

Malczewskiego 01

Chodowieckiego 01

Cmentarz 01

Schronisko Sopotkowo 01

Brodwino - Szkoła 01

Karwiny Pkm 05

Karwiny Pkm 02

Nałkowskiej 02

Źródło Marii 02

Myśliwska 02

Karwiny Nowowiczlińska 02

Anyżowa 02

Dąbrowa Centrum 04

https://moovitapp.com/tr%C3%B3jmiasto-4755/lines/181/782750/5821561/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Tr%25C3%25B3jmiasto-4755-1057296-782750&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kacze%20Buki%2002%E2%80%8E%E2%86%92Sopot%20Reja%2002
https://moovitapp.com/tr%C3%B3jmiasto-4755/lines/181/782750/6492578/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Tr%25C3%25B3jmiasto-4755-1057296-782750&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kacze%20Buki%2002%E2%80%8E%E2%86%92Sopot%20Reja%2002


Rozkłady jazdy i mapy tras dla autobus 181 są dostępne w wersji offline w
formacie PDF na stronie moovitapp.com. Skorzystaj z Moovit App, aby
sprawdzić czasy przyjazdu autobusów na żywo, rozkłady jazdy pociągu czy
metra oraz wskazówki krok po kroku jak dojechać w Trójmiasto komunikacją
zbiorową.

© 2023 Moovit - Wszelkie prawa zastrzeżone

Sprawdź przyjazdy pojazdów
w czasie rzeczywistym

Kameliowa 02

Paprykowa 02

Szafranowa 02

Rdestowa - Leśny Zakątek 02

Leśna Polana 02

Rdestowa - Kolonia 02

Krzemowa 02

Kacze Buki 01

O Moovit Rozwiązania MaaS Obsługiwane państwa
Społeczność Moovit

https://moovitapp.com/tr%C3%B3jmiasto-4755/lines/181/782750/6492578/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Tr%25C3%25B3jmiasto-4755-1057296-782750&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kacze%20Buki%2002%E2%80%8E%E2%86%92Sopot%20Reja%2002
https://moovitapp.com/tr%C3%B3jmiasto-4755/lines/181/782750/5821556/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Tr%25C3%25B3jmiasto-4755-1057296-782750&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kacze%20Buki%2002%E2%80%8E%E2%86%92Sopot%20Reja%2002
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Tr%25C3%25B3jmiasto-4755-1057296-782750&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dpl%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DPoland%26cd2%3DTr%2525C3%2525B3jmiasto&deep_link_sub1=4755&af_sub7=4755
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kacze%20Buki%2002%E2%80%8E%E2%86%92Sopot%20Reja%2002
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kacze%20Buki%2002%E2%80%8E%E2%86%92Sopot%20Reja%2002
https://moovitapp.com/index/pl/transport_publiczny-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kacze%20Buki%2002%E2%80%8E%E2%86%92Sopot%20Reja%2002
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kacze%20Buki%2002%E2%80%8E%E2%86%92Sopot%20Reja%2002&lang=en

